in parte dicto, facto, consilio, auxilio vel opere.

Et de predictis rogavit me notarium, ut inde conficerem publicum instrumentum.

Actum ut supra, presentibus suprascriptis testibus.

45 (S. N.) Ego b Rubertinus Burrus filius domini Yercelli civitatis Mediolani porte

Romane publicus auctoritate imperiali et dicti domini . . vicarii notarius, camere palatii

comunis Mediolani ad reformationes consiliorum dicti comunis constitutus, predictis inter-

821 .
a
) corr. ex statum or. b

) alia manus or.

1) Servatum non est.
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fui et rogatus tradidi et subscripsi meoque solito signo signavi et ad scribendum dedi

infrascripto Franceschollo notario.

(S. N.) Ego c Francischolus filius domini Casteli de Ariverio civitatis Mediolani

porte Ticinensis notarius publicus iussu suprascripti Robertini notarii scripsi.

822 . Iuramentum civitatis Novariensis eidem factum. 1323. Dec. 16. 5

Originale (or.) ibidem in eadem membrana ac nr. 821. Cf, supra. — Iam edidimus

l. c. XXIII, 331 nr. 49 ex or. Quod hic repetimus.

In nomine Domini amen.

Ad honorem omnipotentis Dei et beate Marie virginis matris eius et omnium
sanctorum et sanctarum Dei et totius curie celestis. Anno Domini a nativitate eiusdem 10

millesimo trecentesimo vigesimo tertio, indictione septima, die Veneris sestodecimo mensis

Decembris, in archiepiscopali palatio, in quo residet magnificus dominus dominus Bertol-

dus comes de Niffen serenissimi principis domini Ludovici Romanorum regis semper

augusti in partibus Ytalie vicarii generalis, in presentia magnifici militis domini Galleaz

Yicecomitis comunis et populi Mediolani protectoris et defensoris et nobilis viri domini i&

Iacobi de Ruschonibus de Cumis honorabilis potestatis comunis Mediolani et nobilium

virorum Iacobi de Qualiotis iurisperiti et Petri Porchi ambaxiatorum comunis Papie et

Bregonzii de Yistarino et magistri Gratii de a Pelato ambaxiatorum comunis Laude et

dominorum Stefani Yicecomitis militis, Borolli de Castelleto et Mulli de Corpello militum

civium Mediolani et multorum aliorum de magnatibus Lumbardie et Mediolani et coram 20

prefato domino . . vicario comparuit dominus Franceschinus Tetonus civis Novarie sindicus

et procurator nobilis viri domini Castellini de Becharia honorabilis potestatis comunis

Novarie, consilii et consiliariorum et comunis et hominum dicte civitatis Novarie ad

infradicta spetialiter constitutus in pleno et generali consilio dicte civitatis, ut constat